9 © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009
ACCESSOIRES BAIE
MONTANTS 19’’
Les montants sont livrés emballés
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Paire de montants 19’’ 27U BACM27
Paire de montants 19’’ 33U BACM33
Paire de montants 19’’ 42U BACM42
Paire de montants 19’’ 42U
et 2 entretoises passe-câbles pour baie 42 U prof. 800 mm BACP42
Paire de montants 19’’ 47U BACM47
Paire de montants 19’’ 47U
et 2 entretoises passe-câbles pour baie 47 U prof. 800 mm BACP47
Paire de montants 19’’ serveur 42U BSACM42
Paire de montants 19’’ serveur 42U
et 2 entretoises passe-câbles pour baie 42 U prof. 800 mm BSACP42
Paire de montants 19’’ serveur 47U BSACM47
Paire de montants 19’’ serveur 47U
et 2 entretoises passe-câbles pour baie 47 U prof. 800 mm BSACP47
PAIRE DE GUIDE-CÂBLES VERTICAUXPAIRE DE GUIDE-CÂBLES VERTICAUX
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Paire de guide-câbles verticaux 42U BACGCV42
Paire de guide-câbles verticaux 47U BACGCV47
RÉHAUSSEUR DE BAIERÉHAUSSEUR DE BAIE
Hauteur de 150 mm. Accessible des 4 côtés grâce aux plaques latérales démontables
permettant le passage des câbles.
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Pour baie 600x600 mm BACRH66
Pour baie 600x800 mm et 800x600 mm BACRH68
Pour baie 800x800 mm BACRH88
PANNEAU LATÉRAL PANNEAU LATÉRAL
Les panneaux sont amovibles en tôle, équipés de 2 fermetures rapides par taquet.
Les panneaux sont sécurisables à l’aide des serrures.
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Panneau latéral pour baie 27U Prof. 600 mm BACPL276
Panneau latéral pour baie 33U Prof. 600 mm BACPL336
Panneau latéral pour baie 42U Prof. 600 mm BACPL426
Panneau latéral pour baie 42U Prof. 800 mm BACPL428
Panneau latéral pour baie 42U Prof. 1000 BACPL4210
Panneau latéral pour baie 47U Prof. 600 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 600 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 600 mm BACPL476
Panneau latéral pour baie 47U Prof. 800 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 800 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 800 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 800 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 800 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 800 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 800 mm BACPL478
Panneau latéral pour baie 47U Prof. 1000 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 1000 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 1000 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 1000 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 1000 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 1000 mm Panneau latéral pour baie 47U Prof. 1000 mm BACPL4710
Montants 19’’
Réhausseur de Réhausseur de
baie
Panneau latéral
amovible
axoaxoBOX®10 © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009 © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009 © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009
ACCESSOIRES BAIE
KIT DE PORTES
Les portes double ventaux ne sont pas adaptables aux baies 600 mm
Les portes en option sont livrées montées.
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Kit porte pleine 27U 600 mm BACDP276
Kit porte pleine 33U 600 mm BACDP336
Kit porte pleine 42U 600 mm BACDP426
Kit porte pleine 42U 800 mm BACDP428
Kit porte pleine 42U 600 mm + rehausse pour baie 47U 600 mm BACDP476
Kit porte pleine 42U 800 mm + rehausse pour baie 47U 800 mm BACDP478
Kit porte verre 27U 600 mm BACDV276
Kit porte verre 33U 600 mm BACDV336
Kit porte verre 42U 600 mm BACDV426
Kit porte verre 42U 800 mm BACDV428
Kit porte verre 42U double vantaux 800 mm BACDDV428
Kit porte verre 47U 600 mm BACDV476
Kit porte verre 47U 800 mm BACDV478
Kit porte verre 47U double vantaux 800 mm BACDDV478
Kit porte à oculus verre 27U 600 mm BACDO276
Kit porte à oculus verre 33U 600 mm BACDO336
Kit porte à oculus verre 42U 600 mm BACDO426
Kit porte à oculus verre 42U 800 mm BACDO428
Kit porte à oculus verre 42U double vantaux 800 mm BACDDO428
Kit porte à oculus verre 47U 600 mm BACDO476
Kit porte à oculus verre 47U 800 mm BACDO478
Kit porte à oculus verre 47U double vantaux 800 mm BACDDO478
Kit porte nid d’abeille 27U 600 mm BACDN276
Kit porte nid d’abeille 33U 600 mm BACDN336
Kit porte nid d’abeille 42U 600 mm BACDN426
Kit porte nid d’abeille 42U 800 mm BACDN428
Kit porte nid d’abeille 42U double vantaux 800 mm BACDDN428
Kit porte nid d’abeille 47U 600 mm BACDN476
Kit porte nid d’abeille 47U 800 mm BACDN478
Kit porte nid d’abeille 47U double vantaux 800 mm BACDDN478
KIT DE VENTILATEURS
Bornier et câble d’alimentation de 5 m. Les kits montés ne sont commercialisés qu’avec une commande de baie
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Kit 1 ventilateur - monté BACV1M
Kit 1 ventilateur - emballé BACV1E
Kit 2 ventilateurs - monté BACV2M
Kit 2 ventilateurs - emballé BACV2E
Kit 4 ventilateurs - monté BACV4M
Kit 4 ventilateurs - emballé BACV4E
Porte verre
sécurit
Porte
oculus
Porte nid
d’abeille
Kit de
ventilateurs
Porte verre
Porte
Porte nid
11 © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009  © 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009
ACCESSOIRES BAIE
PLAT D’ACCOUPLEMENT
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Plat d’accouplement haut et bas BACKA
PAIRE DE TRAVERSES INTERMEDIAIRES
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Paire de traverses intermédiaires pour baie Prof. 600 mm BACTIP6
Paire de traverses intermédiaires pour baie Prof. 800 mm BACTIP8
Paire de traverses intermédiaires pour baie Prof. 1000 mm BACTIP10
KIT D’ADAPTATION DE ROULETTES
Les roulettes se fi xent à la place des vérins.
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Kit de 4 roulettes pour baie de brassage - emballé BACRLE
KIT SERRURES
Pour panneaux latéraux.
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Kit de 2 serrures BACSR
PAIRE DE GLISSIÈRES CHARGE LOURDEPAIRE DE GLISSIÈRES CHARGE LOURDE
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Paire de glissières Prof. 450 mm BACGLCL450
Paire de glissières Prof. 650 mm BACGLCL650
Paire de glissières Prof. 850 mm BACGLCL850
PLATEAU
Les plateaux fi xes sont ajourés avec fi xation avant et arrière  (système d’accrochage rapide) et plateau téléscopique
avec 2 ou 4 points de fi xation avant et arrière.
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Plateau fi xe 2U Prof. 450 mm  ACCPTF2P450
Plateau fi xe 4 points de fi xation Prof. 450 mm ACCPTFP450
Plateau télescopique 2U Prof. 450 mm (Charge 18 kg) ACCPTC2P450
Plateau coulissant 4 points de fi xation  Prof. 450 mm ACCPTCP450
Plateau charge lourde Prof. 600 mm ACCPTCLP600
Plateau charge lourde Prof. 850 mm BACPTCLP850
ACCPTCP450
ACCPTCLP600
BACPTCLP850
Traverse
intermédiaire
 Plateau à
glissière
12 axoaxoBOX®
© 2009 SOFIM SAS - axoBOX® - Edition février 2009
ACCESSOIRES COMMUNS
PLATEAU FIXE
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Plateau fi xe 1U prof. 230 mm ACCPTF1P230
Plateau fi xe 2U prof. 320 mm ACCPTF2P320
GUIDE-CABLE
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Bandeau passe-jarretières avec balai et plateau arrière ACCGCBLP
Guide-câble horizontal 19’’ à anneaux ACCGCH
Passe-cordon 19’’ avec 4 anneaux 1U ACCGCH4
Passe-cordon 19’’ à balai + 4 anneaux 1U ACCGCH4BL
Anneau de guidage vertical 75x60 mm (x10) ACCGCV60
Anneau de guidage vertical 75x100 mm (x10) ACCGCV100
OBTURATEUR
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Panneau obturateur 19’’ 1U ACCOB1
Panneau obturateur 19’’ 2U ACCOB2
Panneau obturateur 19’’ 3U ACCOB3
VISSERIE
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Sachet de 20 visseries M6 standard 19’’ ACCSV20
Sachet de 50 visseries M6 standard 19’’ ACCSV50
BANDEAU D’ALIMENTATION
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Bandeau 19’’ - 6 prises 2P+T sans cordon ACCBA6P
Bandeau 19’’ - 8 prises 2P+T avec cordon 2m ACCBA8PC
Bandeau 19’’ - 6 prises 2P+T avec disjoncteur différentiel et cordon 2m ACCBA6PDC
Bandeau 19’’ - 8 prises 2P+T avec interrupteur et cordon 2m ACCBA8PIC
Bandeau passe-jarretières avec balai et plateau arrière
Guide-câble horizontal 19’’ à anneaux
Passe-cordon 19’’ avec 4 anneaux 1U
Passe-cordon 19’’ à balai + 4 anneaux 1U
Anneau de guidage vertical 75x60 mm (x10)
Anneau de guidage vertical 75x100 mm (x10)
Plateau fi xe
Bandeau
passe-jarretièrespasse-jarretières
Obturateurs 1, 2
et 3 U
Visserie
standard M6